Hacienda, la Seguridad Social y el Ayuntamiento de Los Molinos. 
- Alta en la Seguridad Social ( en caso de personas físicas)  
- Alta en el Impuesto de Actividades Económicas. 

(Ambas altas deberán ser presentadas una vez adjudicado el contrato). 

PRECIO DE LICITACIÓN: 
MIL DOSCIENTOS EUROS AL ALZA (1.200,00€) 

EL ALCALDE 

Firmado digitalmente según la inscripción lateral que figura en el presente documento